UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-HC
                Lai Vung, ngày 22 tháng 6 năm 2025

V/v trao đổi hợp nhất, đổi tên

 Quỹ Chăm sóc và phát huy vai trò

Người cao tuổi các xã, thị trấn

Kính gửi:

- Đại diện Phòng Nội vụ;

- Đại diện Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ chăm sóc và phát huy vai trò

Người cao tuổi các xã, thị trấn;

- Chủ tịch Hội Người cao tuổi các xã, thị trấn (cấp xã mời);

- Kế toán và Thủ quỹ Hội đồng Quản lý quỹ chăm sóc và phát

huy vai trò Người cao tuổi các xã, thị trấn (cấp xã mời).

Thực hiện Công văn số 76/UBND-THTT ngày 29 tháng 5 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh về việc thực hiện một số nội dung liên quan đến tổ chức, hoạt

động của hội, quỹ xã hội, quỹ từ thiện.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Uỷ ban nhân dân huyện kính mời Quý cơ quan nêu trên dự họp trao đổi việc

hoàn tất hồ sơ hợp nhất, đổi tên Quỹ chăm sóc và phát huy vai trò Người cao tuổi

các xã, thị trấn với thời gian, địa điểm như sau:

 - Thời gian: lúc 13 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 6 năm 2025 (thứ Hai).

 - Địa điểm: Tại Hội trường Lầu 2 UBND huyện.

 - Thành phần: như kính gửi.

 - Nội dung: trao đổi việc hoàn tất lập hồ sơ hợp nhất, đổi tên Quỹ chăm sóc

và phát huy vai trò Người cao tuổi các xã, thị trấn.

 Chủ trì Hội nghị: ông Phan Văn Tập, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Lai Vung.

 Lưu ý: Khi đi dự họp đem theo con dấu của Hội đồng quản lý Quỹ và các tài

liệu hồ sơ hợp nhất, đổi tên đã thực hiện theo Công văn số 94/UBND-NC ngày

11/6/2025 của UBND huyện Lai Vung về việc thực hiện một số nội dung liên quan

đến tổ chức, hoạt động của hội, quỹ xã hội, quỹ từ thiện.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị đến tham dự đúng thành phần, thời gian và địa

điểm như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP ;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Bá Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T09:12:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Bá Hậu<tbhau.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T09:26:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T09:26:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T09:27:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!